

**Dodávateľ :**

DENNEX GROUP, s.r.o.

Bytčianska 56  
010 03 Žilina-Považský Chlmec  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36406881DIČ:  
IČ D:

Oddiel Sro vl.č.: 13716/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.  
SWIFT : SIBRA SK BX

Číslo účtu :

IBAN :

Tel. 041/700 38 55 Fax : 041/700 38 56

Faktúru vyhotovil : Beniačová Helena

**Faktúra OF číslo :**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00824

**Poštová adresa:**Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského č. 50  
010 01 Žilina**Odberateľ :**Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského č. 50  
010 01 Žilina  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17055377

Dátum vyhotovenia	Dotanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.12.2011	21.12.2011	04.01.2012

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : auto dodávateľa-ZA 862 AS p.Meliš

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	000491	Týč kruhová valc. 8 mm S235JRG2	20	7,30	kg	0,90	6,57	5	6,24
2	000534	Týč kruhová tahana 6 mm h 9 11375.0	20	6,20	kg	1,20	7,44	5	7,07
3	000783	Týč prierezu U 60 mm S235JRG2	20	264,00	kg	0,75	205,92	5	195,62
4	000719	Týč prier.rovn. L 20/ 20/ 3 mm St37.2	20	28,00	kg	0,87	24,36	5	23,16
5	000727	Týč prier.rovn. L 40/ 40/ 4 mm S235JRG2	20	74,00	kg	0,80	59,20	5	56,24
6	001087	Týč prier.rovn. L 70/ 70/ 8 mm S235JRG2	20	256,00	kg	0,91	232,96	5	221,44
7	001469	Týč plochá valc. 120/ 6 mm S235JRG2	20	140,00	kg	0,95	133,00	5	126,42
8	000581	Týč plochá valc. 20/ 8 mm S235JRG2	20	31,00	kg	0,82	25,42	5	24,15
9	000605	Týč plochá valc. 40/ 8 mm S235JRG2	20	61,00	kg	0,78	47,58	5	45,20
10	000621	Týč plochá valc. 60/10 mm S235JRG2	20	145,00	kg	0,78	113,10	5	107,45
11	000628	Týč plochá valc. 70/ 8 mm S235JRG2	20	134,00	kg	0,82	109,88	5	104,39
12	000651	Týč plochá valc. 100/10 mm S235JRG2	20	242,00	kg	0,78	188,76	5	179,32
13	000166	Profil uzatvoreny 20/20/2 mm S235JRH	20	34,00	kg	0,86	29,24	5	27,78
14	000169	Profil uzatvoreny 25/25/2 mm S235JRH	20	44,00	kg	0,88	38,72	5	36,78
15	000794	Týč štvorcová 12 mm S235JRG2	20	22,00	kg	0,82	18,04	5	17,14
16	000796	Týč štvorcová 20 mm S235JRG2	20	96,00	kg	0,90	86,40	5	82,08
17	000792	Týč štvorcová 8 mm S235JRG2	20	19,00	kg	0,95	18,05	5	17,16
18	000004	prepravné služby Žilina	20	1,00	ks	10,00	10,00		10,00

Základ pre DPH 20 % : 1 287,64

DPH 20 % : 257,53

Celková suma s DPH

1 545,17

Celková fakturovaná suma: EUR

1 545,17

<b>KROS</b> Žilina	
Došlo 11. 12. 2011	
Číslo: 416	Os. odd.
100   200   300   400   500	SOZE

Podpis a pečiatka :

UHRADENÉ DNĀ 21.12.2011

Omega - účtovníctvo, sled a fakturácia Výrobca programu : KROS a.s. / Ružbava 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk